

## YILBASI OZEL GÖRKEMLİ RUYA UCGENI ISVICRE – FRANSA – ALMANYA 4 GECE 5 GÜN THY İLE

Yılbasi Özel: Görkemli Rüya Ucgeni turunda, 4 gece 5 gün boyunca İsviçre, Fransa ve Almanya'nın büyüleyici şehirlerini, yılbasi kutlamalarını ve nefes kesici manzaralarını keşfedin.

### TUR PROGRAMI

#### 1. GÜN İSTANBUL- BASEL- STRASBOURG

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidis terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde ucustan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1925 sefer sayılı uçuşu ile 15.45'te Basel'e hareket. Yerel saat ile 17.10'da Basel'e varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Strasbourg otelimize transfer. Geceleme otelde.

#### 2. GÜN STRASBOURG – EGUISHEIM – COLMAR – RIQUEWIHR – STRASBOURG

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Fransa'nın en güzel şehirlerinden olan ve Alsace bölgesinin incisi Strasbourg şehir turumuz başlıyor. Strasbourg'u gezerken Avrupa'nın en büyük Arnavut kaldırımli Orta Çağ mahallerinde tarihte yolculuk yapıyor hissine kapılacaksınız. Masallar diyarından kalma doğası ve tarihi yapıları, ahşap evleri, Orta Çağdan kalma tarihi kiliseleri, katedralleri ve birçok sanat eserleri ile fazlasıyla görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca Fransız Milli marşı "La Marseillaise"nin yazıldığı yer olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin harmanlandığı bir şehir olarak karsımıza çıkıyor. Ayrıca yapacağımız şehir turu esnasında Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France bölgesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Alsace'in Masal Köyleri (Eguisheim & Colmar & Kayserberg & Riquewihr) turuna katılabilirler. (100 Euro) Bastan sona her fırsatta fotoğraf çekmek isteyeceğiz turumuzda ilk ziyaret edeceğimiz yer Eguisheim. 2013 yılında "Favori Fransız Köyü" unvanını alan Eguisheim tarih ve doğanın dans ettiği bir köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli evleri, Eguisheim'in kartpostal görünümünü oluşturur. Turumuzun ardından Orta Çağ'dan kalma tarihi binaları, gotik tarzındaki kiliseleri, rengarenk evleri ile ünlü Colmar'a hareket ediyoruz. Colmar'ın günümüze dek oldukça iyi korunmuş sokaklarında gezinirken tamamen pembe tasarlardan inşa edilmiş St.Martin Katedrali, küçük kanallarıyla İtalya'nın Venedik sehrini animsatan Küçük Venedik, Colmar'ın en eski evlerinden Maison Pfister ve yüzlerle süslenmiş bir Rönesans binası olan Maison des Tetes görülecek yerler arasındadır. Turumuzda son duragımız Alsace'in en büyüleyici şehirlerinden, şehre cazibesini veren çok sayıda yarı ahşap evlerin bulunduğu Riquewihr'e geçiyoruz. Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle süslenmiş eski evleri, dar sokakları ve surlarla çevrili Orta Çağ dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Riquewihr Kalesi'nin kalıntılarını da göreceğiz ve köyün eski surları boyunca yürüyerek Orta Çağ atmosferini hissedeceğiz. Turumuzun ardından Strasbourg'daki otelimize transfer. Geceleme otelde.

#### 3. GÜN STRASBOURG – HEIDELBERG – BADEN BADEN – STRASBOURG

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Almanya İkili (Baden Baden & Heidelberg) turuna katılabilir. (85 Euro) Turumuzda ilk duragımız doğayla iç içe oksijen deposu, kültür sanat merkezi, kaplıcaları ve hatta Avrupa'nın en meşhur kumarhanesi gibi sayısız olanakları olan Baden Baden. Birçok ünlü yazar ve bestecinin ilham aldığı essiz bir yurt dışı seyahat rotası olan Baden Baden'i gezdikten sonra Almanya'nın bir diğer muhteşem şehri olan Heidelberg'e hareket. Bu şehrin sokakları, meydanları, yapıları her köşesinde Orta Çağ'ı hissettiren sizleri zamanda yolculuğa çıkaracak. Dingin, sık ve nezih bir şehir olan Heidelberg, sizi mimarinin ve renklerin uyumuyla karşılayacak. Burada yapacağımız şehir turunda Hauptstrasse, Marktplatz Meydanı, Eski Köprü, Heidelberg Kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

#### 4. GÜN STRASBOURG – SCHAFFHAUSEN REN SELALESİ – ZÜRİH – LUZERN – STRASBOURG

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Schaffhausen Ren Selalesi ve İsviçre Şehirleri (Ren Selalesi & Zürih & Luzern) turuna katılabilirler. (110 Euro) Turumuzda ilk duragımız olan doğa harikası Ren Selalesi, 150 metre genişliği ve 23 metrelik yüksekliği ile Avrupa'nın en büyük selalesi unvanını tasir. Ren nehrinin kuvvetli kollarının kucakladığı bu yer, masmavi suların dansini izlerken huzur bulacağınız bir cennettir. Suyun gücü ve etkileyici manzarasıyla yapacağımız büyüleyici yürüyüşün ardından 2. duragımız İsviçre'nin en büyük şehri olan Zürih, tarihi merkezi, göz alıcı gotik tarzı kiliseleri ve tarihi binaları ile her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Grossmünster ve Fraumünster Kiliseleri'ni ve Avrupa'nın en büyük saat kulesi olan St. Peterskirche Kilisesi'ni gördükten sonra şehrin alisveris merkezi kabul edilen Bahnhofstrasse'yi turluyoruz. Turumuzun ardından İsviçre'nin orta kesiminde, Alplerin eteklerinde yer alan tarihi bir şehir olan Luzern'e gidiyoruz. Bu büyüleyici şehirde, Kral 16. Louis ve ailesini korurken şehit olan 800 İsviçre askeri anısına yapılmış Aslan Anıtı, Sapel Köprüsü ve Luzern Gölü'nün muhteşem manzarasını gördükten sonra turumuzu bitiriyor ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.

#### 5. GÜN STRASBOURG – FREIBURG – BASEL – İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Freiburg'a hareket. Almanya'nın dördüncü büyük şehri olan Freiburg, Kara ormanların yakınında yer alan ve doğal güzellikleriyle ziyaretçilerini büyüleyen Orta Çağdan kalma tarih kokan bir şehirdir. Burada yapacağımız şehir turunda şehrin sembolü ve gotik mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Münster Katedrali, Markthalle (Kapalı Pazar), Münsterplatz (Büyük Meydan), Rathausplatz, Kaiser Joseph Caddesi, Augustiner Platz, Adelhauser Platz, Gerberau görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Basel'e hareket. İsviçre'nin Zürih ve Cenevre den sonra üçüncü en kalabalık şehri olan Basel hem modern hem de tarihi dokuları bünyesinde barındıran, yüzölçümü küçük olsa da içinde birçok hazineye sahip muhteşem bir şehirdir. Bu şehirde yapacağımız şehir turu esnasında Ünlü Rönesans yazarı Hollandalı Erasmus'un mezarının bulunduğu Basel Katedrali, şehrin ana meydanı Marktplatz, Hükümet Binası ve Hotel Les Trois Roi görülecek yerler arasındadır. Ardından Basel havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1926 sefer sayılı uçuşu ile saat

18.05'te Istanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.10'da varis ve turumuzun sonu.

## 6. GÜN S

S

### SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Basel – İstanbul arası uçak bileti  
Havalimani Vergileri  
Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler  
Basel, Strasbourg, Freiburg şehir turları  
3\* otellerde 4 gece – 5 gün oda kahvaltı konaklama  
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

### SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize Ücreti (180 Euro)  
Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)  
Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)  
Müze ve öğrenme yeri girişleri  
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar  
İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşisleri  
Şehir Vergisi – (7 Euro) (Resepsiyona ödenmek üzere turun ilk günü rehberine ödenir)

**İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.**

## TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

### 3\* İBIS STRASBOURG AEROPORT VB.

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
29.12.2024	649 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 649 EUR

## ONEMLI BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakisına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasıma veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yas grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yas çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir münü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
- İç hat uçusu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan Acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçusu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

- Ucaksiz olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanlari ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur baslangic noktasinda hazir bulunmasi gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanlari ile saglayacaklardır.
- Tura katilim için hava yollari kurallari dogrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimaninda hazir bulunmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptirmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptiran ancak ucaga binemeyen misafirlerin, ucusu gerceklestirememeleri durumundan Acentemiz sorumlu degildir. Ucagi kaciran misafirlerin tura dahil olmalari için gerekli olacak gidis-dönüs yeni ucak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istirak eden kisilerin, sahsi esyalari, cantalari, valizleri, pasaportlari / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulana/kaybolana/calinan esyalardan Acentemiz sorumlu degildir. Unutulan esyalarin bulunma durumlarinda ülkeye ve/veya kisiye elastirilmasi zorunlulugu olmadigi gibi elastirilmasi sirasinda yapilan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalik, kayip calinti gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas oldugundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
- Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
- Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler hareket, arac tekerleginin dönme saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
- Ekstra turlar, servis aldigimiz yerel acente tarafından en az 20 kisi katilim sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanmadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanilacak arac katilimci sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarina ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
- Ekstra turlarin dahil olmadigi, klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmis sayilir. Bu yolcular ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardından birakildiklari noktadan alinirlar.
- Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze & ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehbera ödenmesi zorunludur.

## EK BILGILER

### IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonlari iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumlarin ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapilmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarin iadesi gercekleisir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayit isleminde veya iptal iade durumunda yapilan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

## VIZE BILGILERI

- T.C vatandaslari için vize uygulaması vardir. Vize basvurusu için seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecimli pasaport ile acentemizden "Vize için Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile basvurulmasi gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giris yapilan ülkeden veya en fazla konaklama yapilacak ülkeden alınmasi gereklidir.
- Yesil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayip, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecimli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarinin tabii oldugu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti disinda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alinmis olmasi, ülkeye giris yapilabilecegi anlamina gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardir. Bu durumdan acentemiz sorumlu degildir, sorumluluk yolcuya aittir.
- Yirtik, yipranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmamasina adina; alinan pasaportlari yenilenmesi ve T.C. vatandaslarina vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olmasi gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- 18 yasindan küçük misafirlerimiz tek baslarina ya da yanlarinda anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarinda görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulmasi ihtimali oldugundan; 18 yas alti misafirlerimizin ve anne-babalarinin bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

### ISTANBUL HAVALIMANI

15:45 - 15:45

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNFAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060